La această adunare invităm cu
toată onoarea pe toţi membrii onorari,
fundatori, ajutători şi activi.

Braşov, 2 Aprilie n. 1913. Victor
Branisce, prezident loan Chiroiu, se
cretar.

Convocare.
In puterea autorizaţiunei primite

dela Comitet — convocăm Adunarea
generală a societăţii comercianţilor ro
mâni din Braşov pe ziua de Duminecă
31 Martie (13 Aprilie) 1913. la 10’/a
oare a. m. în cancelaria domnului se
cretam I. Lengeru strada şcolii Nru 8.
Programa obiectelor de pertractat s’a
trimis fiecărui membru separat.

Braşov în 23 Martie (5 Aprilie)
1913. 1. Săbădeanu, preşedinte. 1. Len
geru secretar iu.

Reprezentaţlunea elevilor şcoalei
comerciale din loc, se va da a doua
oară Duminecă. In vederea scopului
publicul român este rugat a sprijini
aceasta întreprindere culturală a tine
rimii noastre şcolare.

Convocare.
Gurporaţiunea meseriaşilor bra